
Vlašić Outdoor - Rezultat trke Datum & vreme: 2022-06-07 11:15:00

Vlašićke vile 10km Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Samir Silajdzija (#008) Muška 10 km 06:16 1:02:36
2 Stjepan Petrović (#073) Muška AK Varaždin 10 km 06:34 1:05:40

3 Midhat Puric (#096) Muška Skola Trcanja
Travnik 10 km 07:13 1:12:10

4 Marin Sučić (#102) Muška BK Tempo 10 km 07:15 1:12:26
5 Ivan Šantic (#028) Muška AK “vitez” 10 km 07:15 1:12:30
6 Mišo Mlakić (#154) Muška 10 km 07:20 1:13:24

7 Kenan Hrustanović (#022) Muška Zenica Trči / GSS
Zenica 10 km 07:21 1:13:30

8 Tea Papic (#152) Ženska 10 km 07:26 1:14:21

9 Slobodan (Maxo) Maksimović
(#083) Muška 10 km 07:35 1:15:45

10 Filip Meljančić (#131) Muška 10 km 08:10 1:21:43
11 Hana Jusić (#045) Ženska 10 km 08:15 1:22:32
12 Mateja Klaric (#107) Ženska 10 km 08:23 1:23:45
13 Josip Vuković (#001) Muška 10 km 08:23 1:23:46
14 Alen Marko Topic (#125) Muška 10 km 08:33 1:25:27
15 Ana Eldić (#003) Ženska FC "Plavi Mača" 10 km 08:33 1:25:27
16 Milica Mišel Vrhovac (#063) Ženska Mis Fitness 10 km 08:40 1:26:40
17 Edo Sujoldžić (#135) Muška 10 km 09:07 1:31:10
18 Dragan Matošević (#093) Muška Kum 10 km 09:11 1:31:52
19 Vlado Čelan (#016) Muška 10 km 09:16 1:32:38
20 Muris Helja (#047) Muška Kilometar Života 10 km 09:29 1:34:49
21 Sandra Bijelić (#061) Ženska BLRC 10 km 09:37 1:36:05

22 Tomislav Lučić (#148) Muška Travnik Skola
Trcanja 10 km 09:39 1:36:34

23 Adnan Fifić (#150) Muška 10 km 09:49 1:38:12
24 Amela Fifić (#149) Ženska 10 km 09:49 1:38:12
25 Nermin Hasić (#151) Muška 10 km 09:49 1:38:12
26 Admir Mujcic (#095) Muška Travnik 10 km 09:50 1:38:18
27 Amar Gradascevic (#141) Muška / 10 km 09:50 1:38:21
28 Aida Suljić (#011) Ženska IND 10 km 10:11 1:41:52
29 Muamer Pašalić (#027) Muška FUP 10 km 10:22 1:43:43
30 Faruk Ramčić (#080) Muška Rekreativac 10 km 10:36 1:45:55
31 Jadranko Pušić (#153) Muška 10 km 11:34 1:55:44
32 Ružica Krajišnik (#062) Ženska 10 km 12:31 2:05:08
33 Denis Telalovic (#038) Muška 10 km 13:22 2:13:42
34 Muhamed Letic (#026) Muška 10 km 13:23 2:13:48
35 Dženana Fetiç (#009) Ženska 10 km 18:59 3:09:52

36 Samir Fetic (#010) Muška Ragbi Klub Čelik
Zenica 10 km 18:59 3:09:52

37 Edo Sujoldzic Muška 0 km Ready
38 Emina Begić (#098) Ženska 0 km DNS
39 Ibro Bešlija (#046) Muška FUP 0 km DNS

40 Natasa Stankovic (#040) Ženska Banjaluka Runnig
Club 0 km DNS

41 Nerma Biber-Pljevljak (#144) Ženska 0 km DNS
42 Adnan Bajric Muška Ind 0 km Registered
43 Bošnjak-Matić Marijo Muška Osobno 0 km Registered
44 Danijel Anđelić Muška FUP 0 km Registered
45 Dario Lovrinović Muška 0 km Registered
46 Dario Rajić Muška 0 km Registered
47 Drazen Pezer Muška 0 km Registered
48 Edin Hodžić Muška 0 km Registered
49 Jasmin Prnjavorac Muška USR Tron 0 km Registered

50 Josip Filipovic Muška Novotravnicka
Petica 0 km Registered



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
51 Juro Bakovic Muška 0 km Registered
52 Kemal Šahovic Muška 0 km Registered
53 Mahir Šabić Muška ARK Gračanica 0 km Registered
54 Maja Vrebac Ženska BK Tempo 0 km Registered
55 Mia Dzambas Ženska . 0 km Registered
56 Nina Vidović Ženska BK Tempo 0 km Registered
57 Resul Muslimović Muška Free 0 km Registered
58 Selma Brajić Ženska 0 km Registered

Vlašićke vile 10km Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Samir Silajdzija (#008) Muška 10 km 06:16 1:02:36
2 Stjepan Petrović (#073) Muška AK Varaždin 10 km 06:34 1:05:40

3 Midhat Puric (#096) Muška Skola Trcanja
Travnik 10 km 07:13 1:12:10

4 Marin Sučić (#102) Muška BK Tempo 10 km 07:15 1:12:26
5 Ivan Šantic (#028) Muška AK “vitez” 10 km 07:15 1:12:30
6 Mišo Mlakić (#154) Muška 10 km 07:20 1:13:24

7 Kenan Hrustanović (#022) Muška Zenica Trči / GSS
Zenica 10 km 07:21 1:13:30

8 Slobodan (Maxo) Maksimović
(#083) Muška 10 km 07:35 1:15:45

9 Filip Meljančić (#131) Muška 10 km 08:10 1:21:43
10 Josip Vuković (#001) Muška 10 km 08:23 1:23:46
11 Alen Marko Topic (#125) Muška 10 km 08:33 1:25:27
12 Edo Sujoldžić (#135) Muška 10 km 09:07 1:31:10
13 Dragan Matošević (#093) Muška Kum 10 km 09:11 1:31:52
14 Vlado Čelan (#016) Muška 10 km 09:16 1:32:38
15 Muris Helja (#047) Muška Kilometar Života 10 km 09:29 1:34:49

16 Tomislav Lučić (#148) Muška Travnik Skola
Trcanja 10 km 09:39 1:36:34

17 Adnan Fifić (#150) Muška 10 km 09:49 1:38:12
18 Nermin Hasić (#151) Muška 10 km 09:49 1:38:12
19 Admir Mujcic (#095) Muška Travnik 10 km 09:50 1:38:18
20 Amar Gradascevic (#141) Muška / 10 km 09:50 1:38:21
21 Muamer Pašalić (#027) Muška FUP 10 km 10:22 1:43:43
22 Faruk Ramčić (#080) Muška Rekreativac 10 km 10:36 1:45:55
23 Jadranko Pušić (#153) Muška 10 km 11:34 1:55:44
24 Denis Telalovic (#038) Muška 10 km 13:22 2:13:42
25 Muhamed Letic (#026) Muška 10 km 13:23 2:13:48

26 Samir Fetic (#010) Muška Ragbi Klub Čelik
Zenica 10 km 18:59 3:09:52

27 Edo Sujoldzic Muška 0 km Ready
28 Ibro Bešlija (#046) Muška FUP 0 km DNS
29 Adnan Bajric Muška Ind 0 km Registered
30 Bošnjak-Matić Marijo Muška Osobno 0 km Registered
31 Danijel Anđelić Muška FUP 0 km Registered
32 Dario Lovrinović Muška 0 km Registered
33 Dario Rajić Muška 0 km Registered
34 Drazen Pezer Muška 0 km Registered
35 Edin Hodžić Muška 0 km Registered
36 Jasmin Prnjavorac Muška USR Tron 0 km Registered

37 Josip Filipovic Muška Novotravnicka
Petica 0 km Registered

38 Juro Bakovic Muška 0 km Registered
39 Kemal Šahovic Muška 0 km Registered
40 Mahir Šabić Muška ARK Gračanica 0 km Registered
41 Resul Muslimović Muška Free 0 km Registered



Vlašićke vile 10km Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Tea Papic (#152) Ženska 10 km 07:26 1:14:21
2 Hana Jusić (#045) Ženska 10 km 08:15 1:22:32
3 Mateja Klaric (#107) Ženska 10 km 08:23 1:23:45
4 Ana Eldić (#003) Ženska FC "Plavi Mača" 10 km 08:33 1:25:27
5 Milica Mišel Vrhovac (#063) Ženska Mis Fitness 10 km 08:40 1:26:40
6 Sandra Bijelić (#061) Ženska BLRC 10 km 09:37 1:36:05
7 Amela Fifić (#149) Ženska 10 km 09:49 1:38:12
8 Aida Suljić (#011) Ženska IND 10 km 10:11 1:41:52
9 Ružica Krajišnik (#062) Ženska 10 km 12:31 2:05:08
10 Dženana Fetiç (#009) Ženska 10 km 18:59 3:09:52
11 Emina Begić (#098) Ženska 0 km DNS

12 Natasa Stankovic (#040) Ženska Banjaluka Runnig
Club 0 km DNS

13 Nerma Biber-Pljevljak (#144) Ženska 0 km DNS
14 Maja Vrebac Ženska BK Tempo 0 km Registered
15 Mia Dzambas Ženska . 0 km Registered
16 Nina Vidović Ženska BK Tempo 0 km Registered
17 Selma Brajić Ženska 0 km Registered



Mini trail 5km Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milos Klindo (#074) Muška ARK Gradiska 5 km 07:21 0:36:44
2 Gabriel Kesić (#079) Muška RK Kiseljak 5 km 07:29 0:37:25
3 Armin Omerbegovic (#053) Muška Infobip 5 km 09:15 0:46:13
4 Admir Manjgafić (#137) Muška 5 km 09:56 0:49:42
5 Mirza Memić (#136) Muška 5 km 10:07 0:50:35
6 Bojan Šukurma (#035) Muška Running Alone 5 km 10:18 0:51:30
7 Nejra Škandro-Muminović (#076) Ženska Infobip 5 km 10:24 0:51:58
8 Mirza Muratspahic (#157) Muška 5 km 10:49 0:54:06
9 Mirza Adžemović (#140) Muška 5 km 10:58 0:54:50
10 seno begičević (#142) Muška 5 km 10:58 0:54:50
11 Mario Meljančić (#129) Muška 5 km 11:18 0:56:28
12 Rasim Muratspahic (#158) Muška 5 km 11:27 0:57:13
13 Almina Muratspahic (#159) Ženska 5 km 11:28 0:57:20
14 Nejra Karavdić (#049) Ženska Infobip 5 km 11:30 0:57:29
15 Zerina Dubravac (#052) Ženska Infobip 5 km 12:11 1:00:56

16 Emina Hrustic Islamovic (#100) Muška Travnik Škola
Trčanja 5 km 12:20 1:01:41

17 Anesa Agovic (#034) Ženska 5 km 12:27 1:02:16
18 Ada Pašalić (#032) Ženska Ada 5 km 12:29 1:02:24
19 Ismail Siljak (#071) Muška Infobip 5 km 13:07 1:05:37
20 Admir Okovic (#060) Muška Infobip 5 km 13:39 1:08:14
21 Elma Lagumdzija (#059) Ženska Infobip 5 km 13:39 1:08:16

22 Mirjana Martinović (#039) Ženska Škola Trčanja
Travnik 5 km 14:20 1:11:42

23 Jasmina Tahirovic (#031) Ženska 5 km 14:25 1:12:04

24 Oliver Jovic (#054) Muška Kirina Staza
Vilenica 5 km 14:34 1:12:52

25 Elvir Halilović (#075) Muška Kriza Srednjih
Godina 5 km 14:57 1:14:45

26 Anela Hadzimunić-Sadibasić (#085) Ženska 5 km 15:35 1:17:55
27 Amela Mušinović (#030) Ženska 5 km 15:51 1:19:16
28 Marko Lovrinović (#111) Muška 5 km 15:52 1:19:20
29 Nada Tomic (#156) Ženska HAK Ljubuski 5 km 22:22 1:51:50
30 Slobodan Tomic (#155) Muška HAK Ljubuski 5 km 22:22 1:51:50
31 Ljubica Nevjestic Ženska 0 km Ready
32 Danijela Lovrić (#013) Ženska 0 km DNS
33 Matej Baškarad (#019) Muška 0 km DNS
34 Sead Tahirovic (#033) Muška 0 km DNS
35 Vedrana Lovrić (#056) Ženska 0 km DNS
36 Adis Imamović Muška 0 km Registered
37 Adnan Bajric Muška Ind 0 km Registered

38 Ajla Pinjo Ženska Škola Trčanja
Travnik 0 km Registered

39 Camil Cvrk Muška 0 km Registered
40 Dalibor Delić Muška 0 km Registered
41 Drazen Pezer Muška 0 km Registered
42 Drazen Pezer Muška 0 km Registered
43 Dževad Zukić Muška IND 0 km Registered
44 Emina Sabic Dzananovic Muška 0 km Registered
45 Emir Đenašević Muška 0 km Registered
46 Guven Colakovic Muška Blawori 0 km Registered
47 Katarina Djak Ženska 0 km Registered
48 Lejla Pojskic Ženska NGO Marathon 0 km Registered
49 Nedzad Halilovic Muška 0 km Registered
50 Ružica Lovrinović Ženska 0 km Registered
51 Saša Vidović Muška BK Tempo 0 km Registered

Mini trail 5km Kategorija: Muška



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Milos Klindo (#074) Muška ARK Gradiska 5 km 07:21 0:36:44
2 Gabriel Kesić (#079) Muška RK Kiseljak 5 km 07:29 0:37:25
3 Armin Omerbegovic (#053) Muška Infobip 5 km 09:15 0:46:13
4 Admir Manjgafić (#137) Muška 5 km 09:56 0:49:42
5 Mirza Memić (#136) Muška 5 km 10:07 0:50:35
6 Bojan Šukurma (#035) Muška Running Alone 5 km 10:18 0:51:30
7 Mirza Muratspahic (#157) Muška 5 km 10:49 0:54:06
8 Mirza Adžemović (#140) Muška 5 km 10:58 0:54:50
9 seno begičević (#142) Muška 5 km 10:58 0:54:50
10 Mario Meljančić (#129) Muška 5 km 11:18 0:56:28
11 Rasim Muratspahic (#158) Muška 5 km 11:27 0:57:13

12 Emina Hrustic Islamovic (#100) Muška Travnik Škola
Trčanja 5 km 12:20 1:01:41

13 Ismail Siljak (#071) Muška Infobip 5 km 13:07 1:05:37
14 Admir Okovic (#060) Muška Infobip 5 km 13:39 1:08:14

15 Oliver Jovic (#054) Muška Kirina Staza
Vilenica 5 km 14:34 1:12:52

16 Elvir Halilović (#075) Muška Kriza Srednjih
Godina 5 km 14:57 1:14:45

17 Marko Lovrinović (#111) Muška 5 km 15:52 1:19:20
18 Slobodan Tomic (#155) Muška HAK Ljubuski 5 km 22:22 1:51:50
19 Matej Baškarad (#019) Muška 0 km DNS
20 Sead Tahirovic (#033) Muška 0 km DNS
21 Adis Imamović Muška 0 km Registered
22 Adnan Bajric Muška Ind 0 km Registered
23 Camil Cvrk Muška 0 km Registered
24 Dalibor Delić Muška 0 km Registered
25 Drazen Pezer Muška 0 km Registered
26 Drazen Pezer Muška 0 km Registered
27 Dževad Zukić Muška IND 0 km Registered
28 Emina Sabic Dzananovic Muška 0 km Registered
29 Emir Đenašević Muška 0 km Registered
30 Guven Colakovic Muška Blawori 0 km Registered
31 Nedzad Halilovic Muška 0 km Registered
32 Saša Vidović Muška BK Tempo 0 km Registered

Mini trail 5km Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nejra Škandro-Muminović (#076) Ženska Infobip 5 km 10:24 0:51:58
2 Almina Muratspahic (#159) Ženska 5 km 11:28 0:57:20
3 Nejra Karavdić (#049) Ženska Infobip 5 km 11:30 0:57:29
4 Zerina Dubravac (#052) Ženska Infobip 5 km 12:11 1:00:56
5 Anesa Agovic (#034) Ženska 5 km 12:27 1:02:16
6 Ada Pašalić (#032) Ženska Ada 5 km 12:29 1:02:24
7 Elma Lagumdzija (#059) Ženska Infobip 5 km 13:39 1:08:16

8 Mirjana Martinović (#039) Ženska Škola Trčanja
Travnik 5 km 14:20 1:11:42

9 Jasmina Tahirovic (#031) Ženska 5 km 14:25 1:12:04
10 Anela Hadzimunić-Sadibasić (#085) Ženska 5 km 15:35 1:17:55
11 Amela Mušinović (#030) Ženska 5 km 15:51 1:19:16
12 Nada Tomic (#156) Ženska HAK Ljubuski 5 km 22:22 1:51:50
13 Ljubica Nevjestic Ženska 0 km Ready
14 Danijela Lovrić (#013) Ženska 0 km DNS
15 Vedrana Lovrić (#056) Ženska 0 km DNS

16 Ajla Pinjo Ženska Škola Trčanja
Travnik 0 km Registered

17 Katarina Djak Ženska 0 km Registered
18 Lejla Pojskic Ženska NGO Marathon 0 km Registered
19 Ružica Lovrinović Ženska 0 km Registered



Grofova staza 25km Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dane Opara (#146) Muška 25 km 04:28 1:51:33
2 Nikola Čuić (#042) Muška BURT 25 km 04:35 1:54:31
3 Jasmin Pajević (#133) Muška Kilpi Reacing Team 25 km 04:35 1:54:32
4 Almir Jašarević Jašar K1 (#036) Muška MEC Grupa 25 km 04:53 2:02:15
5 Alma Alijagić (#124) Ženska Skakavac Trail 25 km 05:05 2:06:57
6 Pavol Vlasaty (#139) Muška Lot Novosarajevo 25 km 05:11 2:09:41
7 Adnan Bajric (#134) Muška Ind 25 km 05:37 2:20:29
8 Izmir Đidić (#025) Muška GSS Zabrđe 25 km 05:38 2:20:46
9 Feđa Špuren (#128) Muška AK Pace Konjic 25 km 05:39 2:21:03
10 Zrinka Deur (#145) Ženska 25 km 06:15 2:36:26
11 Darko Grubešić (#138) Muška 25 km 06:21 2:38:49
12 Irfan Alic (#132) Muška 25 km 06:35 2:44:40
13 Denis Kovacevic (#126) Muška 25 km 06:44 2:48:19
14 Adis Pljevljak (#143) Muška 25 km 06:57 2:53:39
15 Vladimir Milakovic (#068) Muška IND 25 km 07:03 2:56:14
16 Edin Vrbanjac (#057) Muška Ind 25 km 07:44 3:13:08
17 Kenan Lisica (#082) Muška Ind 25 km 07:44 3:13:12
18 Senad Džanić (#077) Muška Ze-072-tc 25 km 07:57 3:18:56
19 Selma Brčić (#099) Ženska 25 km 09:50 4:05:44
20 Eldar Kudo (#108) Muška Dynafitt 25 km 09:50 4:05:59
21 Biljana Kovačević (#066) Ženska IND 25 km 10:42 4:27:39
22 Dalibor Ilić (#067) Muška IND 25 km 10:43 4:27:47
23 Jasmin Krhan Muška 0 km Ready
24 Admir Caluk (#007) Muška Kilometar Zivota 0 km DNS
25 Ivan Mađar (#018) Muška Rekreativac 0 km DNS
26 Abdulah Ljevaković Muška 0 km Registered
27 Almin Durmić Muška ARK Gračanica 0 km Registered
28 Bakir Sujoldžić Muška 0 km Registered
29 Čedomir Ikić Muška Ze-072-tc 0 km Registered
30 Drazen Pezer Muška 0 km Registered
31 Drazen Pezer Muška 0 km Registered
32 Jasmi Pajevic Muška Kilpi Reacing Team 0 km Registered
33 Jasmin Zekic Muška DKPT Polis Tim 0 km Registered
34 Jović Slaviša Muška 0 km Registered
35 Salih Karadža Muška IND 0 km Registered
36 Zlatan Sulejmanovic Muška 0 km Registered

Grofova staza 25km Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dane Opara (#146) Muška 25 km 04:28 1:51:33
2 Nikola Čuić (#042) Muška BURT 25 km 04:35 1:54:31
3 Jasmin Pajević (#133) Muška Kilpi Reacing Team 25 km 04:35 1:54:32
4 Almir Jašarević Jašar K1 (#036) Muška MEC Grupa 25 km 04:53 2:02:15
5 Pavol Vlasaty (#139) Muška Lot Novosarajevo 25 km 05:11 2:09:41
6 Adnan Bajric (#134) Muška Ind 25 km 05:37 2:20:29
7 Izmir Đidić (#025) Muška GSS Zabrđe 25 km 05:38 2:20:46
8 Feđa Špuren (#128) Muška AK Pace Konjic 25 km 05:39 2:21:03
9 Darko Grubešić (#138) Muška 25 km 06:21 2:38:49
10 Irfan Alic (#132) Muška 25 km 06:35 2:44:40
11 Denis Kovacevic (#126) Muška 25 km 06:44 2:48:19
12 Adis Pljevljak (#143) Muška 25 km 06:57 2:53:39
13 Vladimir Milakovic (#068) Muška IND 25 km 07:03 2:56:14
14 Edin Vrbanjac (#057) Muška Ind 25 km 07:44 3:13:08
15 Kenan Lisica (#082) Muška Ind 25 km 07:44 3:13:12
16 Senad Džanić (#077) Muška Ze-072-tc 25 km 07:57 3:18:56
17 Eldar Kudo (#108) Muška Dynafitt 25 km 09:50 4:05:59
18 Dalibor Ilić (#067) Muška IND 25 km 10:43 4:27:47



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
19 Jasmin Krhan Muška 0 km Ready
20 Admir Caluk (#007) Muška Kilometar Zivota 0 km DNS
21 Ivan Mađar (#018) Muška Rekreativac 0 km DNS
22 Abdulah Ljevaković Muška 0 km Registered
23 Almin Durmić Muška ARK Gračanica 0 km Registered
24 Bakir Sujoldžić Muška 0 km Registered
25 Čedomir Ikić Muška Ze-072-tc 0 km Registered
26 Drazen Pezer Muška 0 km Registered
27 Drazen Pezer Muška 0 km Registered
28 Jasmi Pajevic Muška Kilpi Reacing Team 0 km Registered
29 Jasmin Zekic Muška DKPT Polis Tim 0 km Registered
30 Jović Slaviša Muška 0 km Registered
31 Salih Karadža Muška IND 0 km Registered
32 Zlatan Sulejmanovic Muška 0 km Registered

Grofova staza 25km Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Alma Alijagić (#124) Ženska Skakavac Trail 25 km 05:05 2:06:57
2 Zrinka Deur (#145) Ženska 25 km 06:15 2:36:26
3 Selma Brčić (#099) Ženska 25 km 09:50 4:05:44
4 Biljana Kovačević (#066) Ženska IND 25 km 10:42 4:27:39



XCM GALICA 25km HOBBY C (35+)
PREMIJER LIGA BiH

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Filip Džido (#101) Muška Bk Tempo 25 km 02:52 1:11:34
2 Marko Komšić (#037) Muška BK Tempo 25 km 03:15 1:21:10
3 Vedad Strujic (#175) Muška 25 km 03:36 1:29:49
4 Miladin Vujičić (#187) Muška 25 km 04:05 1:42:10
5 Admir Bajraktarevic (#174) Muška MTB Jaranike 25 km 04:36 1:55:11
6 Mirza Hadzic (#170) Muška Pedalasi 25 km 04:51 2:01:19
7 Alen Kulelija (#081) Muška 25 km 05:07 2:07:44
8 Mensur Susic (#084) Muška 25 km 05:38 2:20:39
9 Goran Jurišić (#181) Muška 25 km 05:43 2:23:04
10 Josip Valjan (#194) Muška 25 km 06:58 2:54:09
11 Marin Sučić (#102) Muška BK Tempo 0 km DNS
12 Nenad Ćipović (#044) Muška IND 0 km DNS
13 Kenan Starcevic Muška 0 km Registered
14 Kristijan Zovko Muška BK Mostar 0 km Registered
15 Neven Boroja Muška 0 km Registered
16 Saša Vidović Muška BK Tempo 0 km Registered

XCM GALICA 25km HOBBY C (35+)
PREMIJER LIGA BiH

Kategorija: Muška

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Filip Džido (#101) Muška Bk Tempo 25 km 02:52 1:11:34
2 Marko Komšić (#037) Muška BK Tempo 25 km 03:15 1:21:10
3 Vedad Strujic (#175) Muška 25 km 03:36 1:29:49
4 Miladin Vujičić (#187) Muška 25 km 04:05 1:42:10
5 Admir Bajraktarevic (#174) Muška MTB Jaranike 25 km 04:36 1:55:11
6 Mirza Hadzic (#170) Muška Pedalasi 25 km 04:51 2:01:19
7 Alen Kulelija (#081) Muška 25 km 05:07 2:07:44
8 Mensur Susic (#084) Muška 25 km 05:38 2:20:39
9 Goran Jurišić (#181) Muška 25 km 05:43 2:23:04
10 Josip Valjan (#194) Muška 25 km 06:58 2:54:09
11 Marin Sučić (#102) Muška BK Tempo 0 km DNS
12 Nenad Ćipović (#044) Muška IND 0 km DNS
13 Kenan Starcevic Muška 0 km Registered
14 Kristijan Zovko Muška BK Mostar 0 km Registered
15 Neven Boroja Muška 0 km Registered
16 Saša Vidović Muška BK Tempo 0 km Registered

XCM GALICA 25km HOBBY C (35+)
PREMIJER LIGA BiH

Kategorija: Ženska

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



Amater C 50km Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Armin Berbić (#002) MUŠKA Pedalaši 50 km 03:42 3:04:43
2 Anto Bilić (#055) MUŠKA 50 km 04:45 3:57:30
3 Marko Partalo (#005) MUŠKA 50 km 05:02 4:11:17
4 Goran Milojčić (#012) MUŠKA 50 km 05:10 4:18:21
5 Muris Imamović (#065) MUŠKA Mtb Tešanj 50 km 06:03 5:02:31
6 Alem Karahodzic (#029) MUŠKA 50 km 06:22 5:18:22
7 saša Jovanović (#177) MUŠKA 50 km 06:37 5:30:31
8 Zeljko Sladoje (#109) MUŠKA 50 km 06:37 5:30:32
9 Aleksandar Kopanja (#176) MUŠKA BBK Doboj 50 km 06:37 5:30:33
10 Ermin Šehić MUŠKA 0 km Ready
11 Dejan Grgic (#078) MUŠKA 50 km DNS
12 Ivo Grgic (#110) MUŠKA 50 km DNS
13 Amir Dizdarević (#094) MUŠKA Mtb Tešanj 0 km DNS
14 Ivo Petrusic (#166) MUŠKA 0 km DNS
15 Nemanja Babić MUŠKA BK Teslić 0 km Registered

Amater C 50km Kategorija: MUŠKA
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Armin Berbić (#002) MUŠKA Pedalaši 50 km 03:42 3:04:43
2 Anto Bilić (#055) MUŠKA 50 km 04:45 3:57:30
3 Marko Partalo (#005) MUŠKA 50 km 05:02 4:11:17
4 Goran Milojčić (#012) MUŠKA 50 km 05:10 4:18:21
5 Muris Imamović (#065) MUŠKA Mtb Tešanj 50 km 06:03 5:02:31
6 Alem Karahodzic (#029) MUŠKA 50 km 06:22 5:18:22
7 saša Jovanović (#177) MUŠKA 50 km 06:37 5:30:31
8 Zeljko Sladoje (#109) MUŠKA 50 km 06:37 5:30:32
9 Aleksandar Kopanja (#176) MUŠKA BBK Doboj 50 km 06:37 5:30:33
10 Ermin Šehić MUŠKA 0 km Ready
11 Dejan Grgic (#078) MUŠKA 50 km DNS
12 Ivo Grgic (#110) MUŠKA 50 km DNS
13 Amir Dizdarević (#094) MUŠKA Mtb Tešanj 0 km DNS
14 Ivo Petrusic (#166) MUŠKA 0 km DNS
15 Nemanja Babić MUŠKA BK Teslić 0 km Registered

Amater C 50km Kategorija: ŽENSKA
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



Amater C 25km Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mario Bralo (#058) MUŠKA Bk Tempo 25 km 03:28 1:26:31
2 Feđa Hasanbegovic (#004) MUŠKA Ind 25 km 03:33 1:28:50
3 nikola josipović (#105) MUŠKA 25 km 03:34 1:29:18
4 Miljan Žuža (#064) MUŠKA MTB Foris 25 km 03:39 1:31:11
5 Dejan Domić (#070) MUŠKA 25 km 03:55 1:37:57
6 Niels Macquoij (#172) MUŠKA 25 km 04:14 1:45:49
7 Darijo Baresic (#041) MUŠKA BK Tempo 25 km 04:17 1:46:55
8 Sanjin Zirdum (#072) MUŠKA BK Vitez 25 km 04:18 1:47:22
9 Dino Trkić (#097) MUŠKA 25 km 06:08 2:33:30
10 Mario Jurišić (#021) MUŠKA 25 km 06:52 2:51:29
11 Frano Marjanović (#193) MUŠKA Raketa 25 km 06:52 2:51:51
12 Filip Meljančić (#130) MUŠKA 25 km DISQ
13 Ahmed Pjano MUŠKA N/a 0 km Registered
14 Dario Stevanovic MUŠKA Elessar 0 km Registered
15 Sanja Žuža ŽENSKA Mtb Foris 0 km Registered

Amater C 25km Kategorija: MUŠKA
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mario Bralo (#058) MUŠKA Bk Tempo 25 km 03:28 1:26:31
2 Feđa Hasanbegovic (#004) MUŠKA Ind 25 km 03:33 1:28:50
3 nikola josipović (#105) MUŠKA 25 km 03:34 1:29:18
4 Miljan Žuža (#064) MUŠKA MTB Foris 25 km 03:39 1:31:11
5 Dejan Domić (#070) MUŠKA 25 km 03:55 1:37:57
6 Niels Macquoij (#172) MUŠKA 25 km 04:14 1:45:49
7 Darijo Baresic (#041) MUŠKA BK Tempo 25 km 04:17 1:46:55
8 Sanjin Zirdum (#072) MUŠKA BK Vitez 25 km 04:18 1:47:22
9 Dino Trkić (#097) MUŠKA 25 km 06:08 2:33:30
10 Mario Jurišić (#021) MUŠKA 25 km 06:52 2:51:29
11 Frano Marjanović (#193) MUŠKA Raketa 25 km 06:52 2:51:51
12 Filip Meljančić (#130) MUŠKA 25 km DISQ
13 Ahmed Pjano MUŠKA N/a 0 km Registered
14 Dario Stevanovic MUŠKA Elessar 0 km Registered

Amater C 25km Kategorija: ŽENSKA
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanja Žuža ŽENSKA Mtb Foris 0 km Registered



XCM GALICA 50km HOBBY B (16-35)
PREMIJER LIGA BiH

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Darko Škulj (#182) Muška ŠBZ - Škola Biciklizma
Zagreb 50 km 03:18 2:45:23

2 Mihajlo Voruna (#167) Muška 50 km 03:46 3:08:05
3 Pašo Zahirović (#006) Muška Pedalaši 50 km 04:05 3:24:07
4 Mirnes Hrnjic (#088) Muška BBK DAJ KRUG Bihać 50 km 04:27 3:42:49
5 Kemal Hadzic (#069) Muška Pedalaši 50 km 04:44 3:56:39
6 ante gelo (#168) Muška 50 km 05:04 4:13:34
7 Grgur Babic (#014) Muška BK Napredak Travnik 0 km DNS
8 Jurica Jurišić (#020) Muška 0 km DNS
9 Muhamed Kulović (#048) Muška Pedalaši 0 km DNS
10 Toni Vrhovac (#015) Muška BK Napredak Travnik 0 km DNS
11 Mirza Hadzic Muška Pedalasi 0 km Registered
12 Nebojša Vulin Muška Ind 0 km Registered
13 Neven Boroja Muška 0 km Registered

XCM GALICA 50km HOBBY B (16-35)
PREMIJER LIGA BiH

Kategorija: Muška

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Darko Škulj (#182) Muška ŠBZ - Škola Biciklizma
Zagreb 50 km 03:18 2:45:23

2 Mihajlo Voruna (#167) Muška 50 km 03:46 3:08:05
3 Pašo Zahirović (#006) Muška Pedalaši 50 km 04:05 3:24:07
4 Mirnes Hrnjic (#088) Muška BBK DAJ KRUG Bihać 50 km 04:27 3:42:49
5 Kemal Hadzic (#069) Muška Pedalaši 50 km 04:44 3:56:39
6 ante gelo (#168) Muška 50 km 05:04 4:13:34
7 Grgur Babic (#014) Muška BK Napredak Travnik 0 km DNS
8 Jurica Jurišić (#020) Muška 0 km DNS
9 Muhamed Kulović (#048) Muška Pedalaši 0 km DNS
10 Toni Vrhovac (#015) Muška BK Napredak Travnik 0 km DNS
11 Mirza Hadzic Muška Pedalasi 0 km Registered
12 Nebojša Vulin Muška Ind 0 km Registered
13 Neven Boroja Muška 0 km Registered

XCM GALICA 50km HOBBY B (16-35)
PREMIJER LIGA BiH

Kategorija: Ženska

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



XCM GALICA 50km ELITE PREMIJER LIGA
BiH

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Vedad Karić (#188) Bk "Rotacija SPI" 50 km 02:40 2:13:25
2 Antonio Barać (#178) Meridiana Kamen Pazin 50 km 02:40 2:13:38
3 Tarik Pihljak (#189) 50 km 02:50 2:21:26
4 Dragan Subotić (#123) BK "Challenge" 50 km 03:04 2:33:29
5 Amar Musić (#173) 50 km 03:16 2:43:29
6 Luka Zepinić (#087) 50 km 03:44 3:06:17
7 Stjepan Burić (#127) Bk Čapljina 50 km 04:07 3:25:25
8 Dražen Akrap (#050) BK Rotacija-spin 0 km DNS
9 Arnela Čaušević KBB Puls 0 km Registered
10 Ferhad Delanović BK ZMAJ OD Bosne Tuzla 0 km Registered
11 Pihljak Tarik BK Rotacija-spin 0 km Registered



XCM GALICA 25km KADETI PREMIJER LIGA
BiH

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Anes Ćehajić (#092) Muška BBK DAJ KRUG Bihać 25 km 02:51 1:11:08
2 Aleksandar Stojnić (#116) Muška BK "Challenge" 25 km 04:12 1:45:02
3 Teo Petrušić (#192) Muška Biciklistički Klub Vitez 25 km 04:12 1:45:11
4 Ognjen Ivaštanin (#119) Muška BK "Challenge" 25 km 04:12 1:45:12
5 Matej Primorac (#185) Muška Bk Ljubuški 25 km 04:52 2:01:35
6 Dario Nenić (#121) Muška BK "Challenge" 25 km 04:54 2:02:25
7 Dominik Šimić (#160) Muška BK Čapljina 25 km 05:04 2:06:51
8 Maja Subotić (#118) Ženska BK "Challenge" 25 km 05:34 2:19:08
9 Sergej Milinović (#115) Muška BK "Challenge" 25 km 06:41 2:47:04
10 Emrah Ljubuškić (#161) Muška 25 km DNF

XCM GALICA 25km KADETI PREMIJER LIGA
BiH

Kategorija: Muška

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Anes Ćehajić (#092) Muška BBK DAJ KRUG Bihać 25 km 02:51 1:11:08
2 Aleksandar Stojnić (#116) Muška BK "Challenge" 25 km 04:12 1:45:02
3 Teo Petrušić (#192) Muška Biciklistički Klub Vitez 25 km 04:12 1:45:11
4 Ognjen Ivaštanin (#119) Muška BK "Challenge" 25 km 04:12 1:45:12
5 Matej Primorac (#185) Muška Bk Ljubuški 25 km 04:52 2:01:35
6 Dario Nenić (#121) Muška BK "Challenge" 25 km 04:54 2:02:25
7 Dominik Šimić (#160) Muška BK Čapljina 25 km 05:04 2:06:51
8 Sergej Milinović (#115) Muška BK "Challenge" 25 km 06:41 2:47:04
9 Emrah Ljubuškić (#161) Muška 25 km DNF

XCM GALICA 25km KADETI PREMIJER LIGA
BiH

Kategorija: Ženska

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Maja Subotić (#118) Ženska BK "Challenge" 25 km 05:34 2:19:08



XCM GALICA 50km MASTER A PREMIJER
LIGA BiH

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Goran Bralo (#106) Muška Škola Biciklizma Zagreb 50 km 02:53 2:24:00
2 Amir Mahmutović (#164) Muška BK Tajan 50 km 03:46 3:08:07
3 Dragan Mandić (#103) Muška Bk Tempo 50 km 03:53 3:14:09
4 Marko Ereš (#184) Muška 50 km 04:15 3:32:38
5 Zoran Knežević (#122) Muška BK "Challenge" 50 km 04:27 3:42:38
6 Pero Zekić (#114) Muška BK Pedala 0 km DNS
7 Ivan Grgic Muška BK Ljubuški 0 km Registered
8 Josip Barisic Muška BK Mostar 0 km Registered

XCM GALICA 50km MASTER A PREMIJER
LIGA BiH

Kategorija: Muška

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Goran Bralo (#106) Muška Škola Biciklizma Zagreb 50 km 02:53 2:24:00
2 Amir Mahmutović (#164) Muška BK Tajan 50 km 03:46 3:08:07
3 Dragan Mandić (#103) Muška Bk Tempo 50 km 03:53 3:14:09
4 Marko Ereš (#184) Muška 50 km 04:15 3:32:38
5 Zoran Knežević (#122) Muška BK "Challenge" 50 km 04:27 3:42:38
6 Pero Zekić (#114) Muška BK Pedala 0 km DNS
7 Ivan Grgic Muška BK Ljubuški 0 km Registered
8 Josip Barisic Muška BK Mostar 0 km Registered

XCM GALICA 50km MASTER A PREMIJER
LIGA BiH

Kategorija: Ženska

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



XCM GALICA 50km MASTER B PREMIJER
LIGA BiH

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Matija Kvasina (#180) Muška Km+ 50 km 02:53 2:23:57
2 Irvin Hušić (#086) Muška BBK DAJ KRUG Bihać 50 km 03:04 2:33:35
3 saudin Trakić (#165) Muška 50 km 04:06 3:24:53
4 Mirko Luburić (#183) Muška Biciklistički Klub Ljubuški 50 km 04:19 3:35:53
5 Nikola Stojnić (#043) Muška Bk Kozara Prijedor 50 km 05:32 4:36:19
6 adnan derlić (#171) Muška 50 km DISQ
7 Admir Hadžić Muška BK Tajan 0 km Registered
8 Muamer Drace Muška BBK Puls 0 km Registered

XCM GALICA 50km MASTER B PREMIJER
LIGA BiH

Kategorija: Muška

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Matija Kvasina (#180) Muška Km+ 50 km 02:53 2:23:57
2 Irvin Hušić (#086) Muška BBK DAJ KRUG Bihać 50 km 03:04 2:33:35
3 saudin Trakić (#165) Muška 50 km 04:06 3:24:53
4 Mirko Luburić (#183) Muška Biciklistički Klub Ljubuški 50 km 04:19 3:35:53
5 Nikola Stojnić (#043) Muška Bk Kozara Prijedor 50 km 05:32 4:36:19
6 adnan derlić (#171) Muška 50 km DISQ
7 Admir Hadžić Muška BK Tajan 0 km Registered
8 Muamer Drace Muška BBK Puls 0 km Registered

XCM GALICA 50km MASTER B PREMIJER
LIGA BiH

Kategorija: Ženska

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



XCM GALICA 50km JUNIORI PREMIJER LIGA
BiH

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ivan Soldo (#186) BK Široki 50 km 02:41 2:14:13
2 Stefan Pejanović (#179) 50 km 02:41 2:14:14
3 Hasan Čaušević (#089) BBK DAJ KRUG Bihać 50 km 02:59 2:28:56
4 Amer Agić (#190) BK Rotacija Spin 50 km 02:59 2:29:29
5 Sergej Poletan (#120) BK "Challenge" 50 km 04:04 3:23:04
6 Edijan Mešić (#090) BBK DAJ KRUG Bihać 50 km 04:36 3:50:00
7 Nina Vidović (#104) BK Tempo 0 km DNS
8 Stefan Pejanović Summit 0 km Registered



XCM GALICA 25km ML. KADETI PREMIJER
LIGA BiH

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Emel Ljubuškić (#162) Muška 25 km 04:14 1:45:41
2 Šabanić Hema (#163) Ženska 25 km 05:34 2:19:12
3 Anastazija Stojnić (#117) Ženska BK "Challenge" 25 km 05:42 2:22:37
4 Hena Šabanić Ženska BBK Puls 0 km Ready
5 Petar Grgić Muška BK Ljubuški 0 km Registered

XCM GALICA 25km ML. KADETI PREMIJER
LIGA BiH

Kategorija: Muška

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Emel Ljubuškić (#162) Muška 25 km 04:14 1:45:41
2 Petar Grgić Muška BK Ljubuški 0 km Registered

XCM GALICA 25km ML. KADETI PREMIJER
LIGA BiH

Kategorija: Ženska

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Šabanić Hema (#163) Ženska 25 km 05:34 2:19:12
2 Anastazija Stojnić (#117) Ženska BK "Challenge" 25 km 05:42 2:22:37
3 Hena Šabanić Ženska BBK Puls 0 km Ready



XCM GALICA 50km ŽENSKA KAT.
PREMIJER LIGA BiH

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Karla Kustura (#017) BK X Factory 50 km 03:43 3:05:47
2 Sara Srabović (#091) BBK DAJ KRUG Bihać 50 km 05:32 4:36:16
3 Martina Čondra (#051) 0 km DNS



XCM GALICA 25km HOBBY A
(-16)PREMIJER LIGA BiH

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Marko Martinović (#023) Muška BK Napredak 25 km 03:05 1:16:56
2 Niko Jurišić (#024) Muška 25 km 06:51 2:51:21
3 Anes Brkić Muška 0 km Registered

XCM GALICA 25km HOBBY A
(-16)PREMIJER LIGA BiH

Kategorija: Muška

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Marko Martinović (#023) Muška BK Napredak 25 km 03:05 1:16:56
2 Niko Jurišić (#024) Muška 25 km 06:51 2:51:21
3 Anes Brkić Muška 0 km Registered

XCM GALICA 25km HOBBY A
(-16)PREMIJER LIGA BiH

Kategorija: Ženska

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



XCM GALICA 25km MASTER C PREMIJER
LIGA BiH

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Blagoje Rosandić (#169) Biciklistički Klub Leotar 25 km 04:08 1:43:09
2 Dragan Piliškić (#113) BK Vitez 25 km 04:56 2:03:27



XCM GALICA 50km U23 PREMIJER LIGA
BiH

Kategorija: General

Rank Takmičar Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme


